[image: image1.png]1
M%U

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ БЫСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
684350, Камчатский  край, Быстринский
район, с. Эссо, ул. Терешковой, 1,
 тел/факс 21-330

http://essobmr.ru             admesso@yandex.ru
от   30 марта 2018 г.  № 107
	О внесении изменений в приложение к Порядку определения объема и условия предоставления субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям Быстринского муниципального района на иные цели, не связанные с возмещением нормативных затрат на оказание ими в соответствии с муниципальным заданием муниципальных услуг (выполнение работ), утвержденное постановлением администрации Быстринского муниципального района от 12.04.2012 № 138

В целях уточнения перечня субсидий на иные цели, предоставляемые муниципальным бюджетным и автономным учреждениям Быстринского муниципального района, руководствуясь частью 10 статьи 36.1. Устава Быстринского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1. Внести изменения в приложение к Порядку определения объема и условия предоставления субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям Быстринского муниципального района на иные цели, не связанные с возмещением нормативных затрат на оказание ими в соответствии с муниципальным заданием
Разослано: дело, финотдел, сайт администрации, библиотеки с. Анавгай и с. Эссо
муниципальных услуг (выполнение работ) (перечень субсидий на иные цели) изложив его в новой редакции, согласно приложению.
  2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела администрации Быстринского муниципального района.

Врио главы администрации
Быстринского
муниципального района                                                                                Л.П. Шуралев
Лицо, курирующее данное направление

служебной  деятельности _____________________(О.В. Дьяконова 30.03.2018)

(подпись, Фамилия, инициалы, дата)

Руководитель (консультант)

Управления делами__________________________________

(подпись, Фамилия, инициалы, дата)

Исполнитель  документа ______________________ (Н.Н. Терентьева 30.03.2018)

(подпись, Фамилия, инициалы, дата)